

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 68387881

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.04.22 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 413,90 RON - 413,90 RON

---

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : SUPT HARTIE CU CLAPETA 605 BUC 8X 13,87= 110,96 ; 2.MANUSI BUCK BLACK 10 PER 1X 3,78= 3,78 ; 3.MANUSI BUCK BLACK-9 PER 1X 3,78 =3,78 ; 4.MANUSI ANTITAIERE BUC 1X 13,03 =13,03 ; 5.BROASCA ALUMINIU 35/85MM Buc 2X 29,41= 58,82; 6. MANER USA TERMOPAN 25\*85 BUC 2 X15,97= 31,94; 7. BUTUC YALA 36/51-87MM-77193 BUC 2X 41,18= 82,36 ; 8.BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 3X 33,61= 100,83; 9. ZAVOR PLAT 75MM BUC 2X 4,20= 8,40 LEI.

---